Skiba (dalszy ciąg); Sowa, przez Lucjana Paprockiego (z drzeworytem); Podróżny i kamień, bajka; Korespondencje od Redakcji „Opiekuna Domowego“; Rozmaitości; Zagadka; Myśli i Zdania; Podłuchane gdzie się zdarzy.

DONIESIENIA. MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 14 (26) Marca 1867 r. o godzinie 12-iej w południe, w sali Posiedzeń biura Magistratu, odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dwunastoletnie wydzierżawie-

nie, poczynając od 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. po dzień 1 (13) Lipca 1879 r. posesji miejskiej w Warszawie pod Nr 549B przy ulicy Nalewki w ogrodzie Krasińskim położonej, wraz z przydanym ogródkiem w takiejże przestrzeni i granicach, oraz na takiż sam zakład cukierniczy jaki przez dotychczasowego dzierżawcę jest utrzymywany, od summy na rs.

158 i na koszt ogłoszenia rs. 10, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa dnia 7 (19) Lutego 1867 roku.

p. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major

Witkowski.

Naczelnik Kancelarii Luceński. (D. W.)

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia z d. . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się zadzierżawić na czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. po dzień 1 (13) Lipca 1879 r. posesję miejską w Warszawie pod Nr 549B przy ulicy Nalewki w ogrodzie Krasińskim położoną, łącznie z przydanym ogródkiem w takiejże przestrzeni i granicach i na takiż sam zakład cukierniczy, jaki przez dotychczasowego dzierżawcę jest utrzymywany, deklarując się za takową dzierżawę płacić rocznie rs.

p. Michale Brzostowskim, Professorze, należące, jakoto: Meble, garderoba, bielizna i pościel, tudzież Biblioteka składająca się z 274 dzieł, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w domu pod Nr 1334A, przy ulicy Chmielnej, w dniu 28 Lutego (12 Marca) 1867 r., poczynając od godziny 10 z rana i dnia następnego.— Warszawa dnia 22 Lutego (6 Marca) 1867 r.— **Michał Przysiecki**, Rejent. (D. W.)

— Osoba która zwróciła za pośrednictwem skrzynki pocztowej Listy Likwidacyjne na rs. 1400, a mianowicie: Nr 3774 na rs. 500, Nr 6213 i 6214 po rs. 250, Nra 36,023, 36,024, 36,025, 36,026 po rs.

(2833)

Flance Szparagów trzyletnich,

Plonki czyli **Dziezki** czeresni, są do sprzedania, na Czystem, Nr 16, blisko kolei żelaznej, w posesji Góreckiego. (2795)

W dobrach Ordynacji Zamojskiej, Gubernji Lubelskiej, Powiecie Zamojskim, są do wydzierżawienia na lat 24, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. razem lub częściowo, **Trzy Folwarki**: Lipsko, Białowola stara i Białowola nowa, odległe od miasta Powiatowego Zamościa i od drogi bitej o wiorst 7, a od m. Okręgowego Szczepieszyna o wiorst 18, obejmujące w gruntach ornych, łąkach, pastwiskach i nieużytkach, ogólnej przestrzeni na miarę nowopolską morgów 1304 pretów 85 czyli dzies.